
PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2016

LOTE V

VEICULO   PLACA  

MICROONIBUS VW AWO-1796

ITEM QUANT. UNID.                      PEÇAS P. UNIT.MAX. VALOR TOTAL MAX VAL. UNIT. VAL. TOTAL MARCA

1 2 PÇ RETENTOR CUBO DIANTEIRO 40,33R$          80,66R$                        

2 4 PÇ GRAXA P/ ROLAMENTO 27,33R$          109,32R$                      

3 2 PÇ BORRACHA ESTABILIZADORA VW 6.90/7.90/7.10/7.12 20,00R$          40,00R$                        

4 1 PÇ LONA FREIO TRASEIRA VW 174,00R$        174,00R$                      

5 1 PÇ LONA FREIO DIANTEIRA VW 165,66R$        165,66R$                      

6 2 PÇ COLA P/ JUNTAS 75G 12,33R$          24,66R$                        

7 256 PÇ REBITE POP 0,31R$            79,36R$                        

8 2 PÇ TAMBOR FREIO 346,33R$        692,66R$                      

9 2 PÇ CUICA DE FREIO 255,33R$        510,66R$                      

10 2 PÇ EIXO "S" 124,66R$        249,32R$                      

11 2 PÇ TRAVA ARANHA VW 20,33R$          40,66R$                        

12 2 PÇ RETENTOR CUBO TRASEIRO VW/FORD/MB 67,33R$          134,66R$                      

13 1 PÇ PRISIONEIRO DO CUBO TRASEIRO 15,33R$          15,33R$                        

14 1 PÇ PINÇA DE FREIO 2.305,00R$     2.305,00R$                   

15 1 PÇ REPARO PINÇA FREIO 17,50 280,33R$        280,33R$                      

16 1 PÇ CONJUNTO ACIONADOR PARCIAL PINÇA 407,33R$        407,33R$                      

17 1 PÇ BOMBA DÁGUA 597,00R$        597,00R$                      

TOTAL 5.906,61R$                   

VEICULO   PLACA  

MICROONIBUS VW AWO-1796

ITEM QUANT. UNID.                      SERVIÇOS P. UNIT.MAX. VALOR TOTAL MAX VAL. UNIT. VAL. TOTAL

18 1 SRVÇ REFORMAR TAPEÇARIA COMPLETA DOS BANCOS 4.840,00R$     4.840,00R$                   

19 1 SRVÇ TROCAR BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO 132,33R$        132,33R$                      

20 1 SRVÇ REVISAR FREIOS 245,00R$        245,00R$                      

21 1 SRVÇ TROCAR PRISIONEIRO DO CUBO 51,66R$          51,66R$                        

22 1 SRVÇ REVISAR CUBOS 378,33R$        378,33R$                      

23 1 SRVÇ REVISAR PINÇA DE FREIO 205,00R$        205,00R$                      

24 1 SRVÇ TROCAR BOMBA D'AGUA 268,33R$        268,33R$                      

TOTAL 6.120,65R$                   



12.027,26R$   

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA:

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R$ 


